
УКРАЇНА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

ХУСТСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

РІШЕННЯ №68
18.02.2025 р. м. Хуст

Про внесення змін до рішення
виконавчого комітету №458
від 20.08.2024 р. «Про внесення змін
до рішення виконавчого комітету №127 від
29.03.2024 «Про внесення змін до
рішення виконавчого комітету
№213 від 19.05.2021 « Про громадську
комісію з розгляду житлових питань
при виконавчому комітеті Хустської
міської ради»

У зв’язку із кадровими змінами та забезпечення представництва інтересів
жителів Хустської міської територіальної громади, необхідністю
вдосконалення громадського контролю за забезпеченням громадян жилими
приміщеннями, на виконання вимог статей 22, 39, 51 Житлового Кодексу
Української РСР, пункту 3 «Правил обліку громадян, які потребують
поліпшення житлових умов і надання їм жилих приміщень в Українській РСР»,
затверджених постановою Ради Міністрів Української РСР і Української
республіканської ради професійних спілок від 11.12.1984 р. № 470, керуючись
статтею 30, частиною 1 статті 52, частиною 6 статті 59 Закону України “Про
місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Хустської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни в додаток №1 до рішення виконавчого комітету №458 від
20.08.2024р. «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету №127 від
29.03.2024 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету №213 від
19.05.2021 «Про громадську комісію з розгляду житлових питань при
виконавчому комітеті Хустської міської ради» та викласти його в новій
редакції, згідно з додатком 1.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського
голови Тесличко П.І.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ

Володимир КАЩУК



ЗАТВЕРДЖЕНО
Додаток 1 до рішення
виконавчого комітету
Хустської міської ради

18.02.2025 № 68

С К Л А Д
громадської комісії з розгляду житлових питань

Голова комісії:

Тесличко Павло Іванович - заступник міського голови з питань
діяльності виконавчих органів ради
Хустської міської ради

Заступник голови комісії:

Вівчарик Сергій Ярославович - начальник управління житлово –
комунального господарства
Хустської міської ради

Секретар комісії:

Бринзей Олег Васильович - заступник начальника управління
житлово – комунального господарства

Хустської міської ради
Члени комісії:

Пилип Ігор Васильович - заступник начальника управління з
питань

юридично-правового
забезпечення діяльності
Хустської міської ради

Орос Василь Васильович - начальник відділу містобудування та
архітектури Хустської міської ради

Елек Марина Павлівна - заступник начальника управління праці
та

соціального захисту населення Хустської
міської ради

Поп Наталія Василівна - начальник служби у справах дітей
Хустської міської ради


